Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Tel/WhatsApp: OXXT5 3259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: expedienteOcamaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇAE REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 1628/24

(Autoria: Márcio do Santa Rita)

PARECER    Trata-se do Requerimento nº 1628/24 quer
Elektro que informe sobre a possibilidadede implantar rede de energrá elétrica na
Rua Oswaldo Avallone, no Jd. Camargo.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 42 de Mag de 2024.   TONIO VILLA NOVA
Presidente

RENAXC VA

Oodie EVmioo

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música — Terra dos Doces Caseiros”